iesniegumu par Nekustamā īpašuma atsavināšanu (Pašvaldībā saņemts 
26.03.2025. un reģistrēts ar Nr. 3.8.3/25/134); sertificēta īpašumu vērtētāja sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “Vindeks”, reģistrācijas numurs 40003562948, 11.10.2025. atskaiti par 
nekustamā īpašuma novērtējumu, nosakot tā vērtību 2200,00 euro (divi tūkstoši divi simti euro, 00 
centi), 

un Pašvaldības domes komiteju apvienotās sēdes 13.11.2025. atzinumu, 

Pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Andrejs Gluhovs, Antra Kupriša, Edvīns Straume, 
Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Janis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Līga Dzene, Mareks

[...]

Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, kadastra numurs 9684 002 0207, kas sastāv no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 9684 002 0207  6558 m2 platībā, piedāvājot pirmpirkuma 
tiesības zemes vienībā esošo būvju īpašniekam […], personas kods […]; 

2. apstiprināt nekustamā īpašuma pārdošanas cenu 2200,00 euro (divi tūkstoši divi simti euro, 
00 centu); 

3. uzdot Pašvaldības Atsavināšanas komisijai organizēt atsavināšanas procesu 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā, izskatīt un apstiprināt 
atsavināšanas rezultātus; 

4. uzdot Pašvaldības iestādei “Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas